
Staffel LG-Auflage SK Emden 2025 
Oktober 2024 – Februar 2025  im SK Emden             DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste  Mannschaft             1.11.68-.79 
Luftgewehr Auflage Senioren 0-V  Wettkampf 1, beim SC Emden  Seite: 1  
Stand: 13.10.2024  16:00 Uhr S.1 S.2 S.3  Gesamt 

 

1 10 1002038 SV Hinte I       916,1 Ri. 
8  Weerda, Albert  103,6 104,7 103,1 311,4 Ri. 

10  Stomberg, Björn  100,2 100,5 101,4 302,1 Ri. 

11  van Ellen, Hannelore  098,1 103,0 101,5 302,6 Ri. 

9  Remmers, Wilhelm  000,0 000,0 000,0 (000,0 Ri.) 

 

2  10 1002075 SC Emden I    903,8 Ri. 

22  Nanninga, Heino  101,9 101,8 102,2 305,9 Ri. 

23  Albers-Sfora, Marco  098,5 100,1 099,6 298,2 Ri. 

24   Geburzi, Uwe  099,7 100,1 099,9 299,7 Ri. 

25 Hehl, Wolfgang  095,3 096,0 096,9   (288,2 Ri.) 

26 Schröder, Hartmut  000,0 000,0 000,0   (000,0 Ri.) 

  

3 10 1002038 SV Hinte II      899,8 Ri. 
12  Paul, Bernhard  100,7 097,8 095,2 293,7 Ri. 

13  Poelmeyer, Gottlieb  098,8 099,2 101,6 299,6 Ri. 

14  Wagenaar, Gerhard  100,1 102,3 104,1 306,5 Ri. 

15  Janssen, Friedrich  097,3 097,8 096,8 (291,9 Ri.) 

16  Werker, Hannelore  000,0 000,0 000,0 (000,0 Ri.) 

 

4  10 1002022 SV Loppersum I    886,1 Ri. 
1  Fuhr, Torsten  100,9 101,8 100,5 303,2 Ri. 

2  Rotheut, Johann  094,5 102,1 097,7 294,3 Ri. 

3  Hoogestraat, Helmut  098,6 095,9 094,1 288,6 Ri. 

 

5  10 1002038 SV Hinte III    835,9 Ri. 
19   Stüpfert, Helga  092,7 095,1 087,6 275,4 Ri. 

20  Frikke, Ursular  091,7 094,1 088,9 274,7 Ri. 

21  Stomberg, Gerhard  098,6 092,8 094,4 285,8 Ri. 

18  Weermann, Tjade  094,8 095,7 097,0 (287,5 Ri.) 
17  Hinz, Valentina  000,0 000,0 000,0 (000,0 Ri.) 



Staffel LG-Auflage SK Emden 2025 
Oktober 2024 – Februar 2025  im SK Emden             DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste  Mannschaft             1.11.68-.79 
Luftgewehr Auflage Senioren 0-V  Wettkampf 1, beim SC Emden  Seite: 2  
Stand: 13.10.2024  16:00 Uhr S.1 S.2 S.3  Gesamt 

 

6 10 1002038 SC Emden II     814,5 Ri. 
27  Vogel-Suhr, Ingrid  095,2 094,5 088,6 278,3 Ri. 

28  Grosse, Reinhold  095,2 091,5 092,9 279,6 Ri. 

30  Göbel, Harald  084,6 084,2 087,8 256,6 Ri. 
29  Göken-Grosse, Ilona  085,2 074,6 078,8 (238,6 Ri.) 

 

7  10 1002022 SV Loppersum II    810,8 Ri. 
4  Giese, Hartmut  081,9 087,9 093,3 263,1 Ri. 

5  Stomberg, Jürgen  089,7 090,9 079,9 260,5 Ri. 

6  Kruse, Sven  093,3 094,4 099,5 287,2 Ri. 

7  Wilkens, Enno  000,0 000,0 000,0 (000,0 Ri.) 
 



Staffelschießen LG-Aufl. Schießkreis Emden 2025 

Okt. 2024 - Feb 2025          im SK Emden       DV-System DAVID21+ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ergebnisliste Einzel:  1.11.68 – 1.11.79 

Stand: 13.10.2024 16:00 Uhr      10m Luftgewehr-Auflage        Seite:1  

Platz StartNr. Name, Vorname VeinsNr. Verein In.10’er 1. S 2. S 3. S              Gesamt 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1. 8 WEERDA, Albert 10 1002038  SV Hinte u. Umg. e.V. 23 103,6 104,7 103,1 311,4 Ringe 
 

2. 14 WAGENAAR, Gerhard 10 1002038 SV Hinte u. Umg. e.V. 19 100,1 102,3 104,1 306,5 Ringe 
 

3. 22 NANNINGA, Heino 10 1002075 Schützencorps Emden 16 101,9 101,8 102,2 305,9 Ringe 
 

4. 1 FUHR, Torsten 10 1002022 SV "Frisia" Loppersum 15 100,9 101,8 100,5 303,2 Ringe 

5. 11 VAN ELLEN, Hannelore 10 1002038 SV Hinte u. Umg. e.V. 14 098,1 103,0 101,5 302,6 Ringe 

6. 10 STOMBERG, Björn 10 1002038 SV Hinte u. Umg. e.V. 15 100,2 100,5 101,4 302,1 Ringe 

7. 24 GEBURZI, Uwe 10 1002075 Schützencorps Emden 15 099,7 100,1 099,9 299,7 Ringe 

8. 13 POELMEYER, Gottlieb 10 1002038 SV Hinte u. Umg. e.V. 12 098,8 099,2 101,6 299,6 Ringe 

9. 23 ALBERS-SFORA, Marco 10 1002075 Schützencorps Emden 9 098,5 100,1 099,6 298,2 Ringe 

10. 2 ROTHEUT, Johann 10 1002022 SV "Frisia" Loppersum 11 094,5 102,1 097,7 294,3 Ringe 

11. 12 PAUL, Bernhard 10 1002038 SV Hinte u. Umg. e.V. 10 100,7 097,8 095,2 293,7 Ringe 

12. 15 JANSSEN, Friedrich 10 1002038 SV Hinte u. Umg. e.V. 7 097,3 097,8 096,8 291,9 Ringe 

13. 3 HOOGESTRAAT, Helmut 10 1002022 SV "Frisia" Loppersum 11 098,6 095,9 094,1 288,6 Ringe 

14. 25 HEHL, Wolfgang 10 1002075 Schützencorps Emden 5 095,3 096,0 096,9 288,2 Ringe 

15. 18 WEERMANN, Tjade 10 1002038 SV Hinte u. Umg. e.V. 5 094,8 095,7 097,0 287,5 Ringe 

16. 6 KRUSE, Sven 10 1002022 SV "Frisia" Loppersum 6 093,3 094,4 099,5 287,2 Ringe 

17. 21 STOMBERG, Gerhard 10 1002038 SV Hinte u. Umg. e.V. 4 098,6 092,8 094,4 285,8 Ringe 

18. 28 GROSSE, Reinhold 10 1002075 Schützencorps Emden 4 095,2 091,5 092,9 279,6 Ringe 

 



Staffelschießen LG-Aufl. Schießkreis Emden 2025 

Okt. 2024 - Feb 2025          im SK Emden       DV-System DAVID21+ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ergebnisliste Einzel:  1.11.68 – 1.11.79 

Stand: 13.10.2024 16:00 Uhr      10m Luftgewehr-Auflage        Seite:2 

Platz StartNr. Name, Vorname VeinsNr. Verein In.10’er 1. S 2. S 3. S              Gesamt 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

19. 27 VOGEL-SUHR, Ingrid 10 1002075 Schützencorps Emden 5 095,2 094,5 088,6 278,3 Ringe 

20. 19 STÜPFERT, Helga 10 1002038 SV Hinte u. Umg. e.V. 4 092,7 095,1 087,6 275,4 Ringe 

21. 20 FRIKKE, Ursula 10 1002038 SV Hinte u. Umg. e.V. 7 091,7 094,1 088,9 274,7 Ringe 

22. 4 GIESE, Hartmut 10 1002022 SV "Frisia" Loppersum 5 081,9 087,9 093,3 263,1 Ringe 

23. 5 STOMBERG, Jürgen 10 1002022 SV "Frisia" Loppersum 8 089,7 090,9 079,9 260,5 Ringe 

24. 30 GÖBEL, Harald 10 1002075 Schützencorps Emden 3 084,6 084,2 087,8 256,6 Ringe 

25. 29 GÖKEN-GROSSE, Ilona 10 1002075 Schützencorps Emden 0 085,2 074,6 078,8 238,6 Ringe 

26. 17 HINZ, Valentina 10 1002038 SV Hinte u. Umg. e.V. 0 000,0 000,0 000,0 000,0 Ringe 

27. 9 REMMERS, Wilhelm 10 1002038 SV Hinte u. Umg. e.V. 0 000,0 000,0 000,0 000,0 Ringe 

28. 26 SCHRÖDER, Hartmut 10 1002075 Schützencorps Emden 0 000,0 000,0 000,0 000,0 Ringe 

29. 16 WERKER, Hannelore 10 1002038 SV Hinte u. Umg. e.V. 0 000,0 000,0 000,0 000,0 Ringe 

30. 7 WILKENS, Enno 10 1002022 SV "Frisia" Loppersum 0 000,0 000,0 000,0 000,0 Ringe 


